
تکفیری ها در پاکستان
11 کارگر شیعه را به شهادت رساندند

 تکفیری های فعال در پاکستان پس از ربودن
11 معدنچی شیعه در ایالت بلوچستان، آنها را با شلیک 

گلوله، به شهادت رساندند.
مهاجمان تکفیری دیروز در منطقه »مچ« ایالت 
بلوچستان، ۱۱ معدنچی را ربودند و با شلیک گلوله، آنها را 
به شهادت رساندند. گفته می شود بیشتر این شهدا از شیعیان 
»هزاره« ساکن شهر کویته بودند. در پی این اتفاق، مردم شهر 
کویته مرکز ایالت بلوچستان پاکستان، دست به تظاهرات زدند 

و از دولت اسلام آباد خواستند با تروریست های قاتل، قاطعانه 
برخورد کند. به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی، مقامات 
پاکستان نیز وعده دادند، تکفیری های مهاجم را دستگیر کنند 
و به مجازات برسانند. »عمران خان« نخست وزیر پاکستان، این 
اقدام تروریستی را شدیدا محکوم کرد. خبر دیگر اینکه، اداره 
مبارزه با تروریسم پنجاب، »زکی الرحمن لکهنوی« یکی از 
رهبران ارشد گروه تروریستی موسوم به »لشکر طیبه«، را به 

اتهام حمایت مالی از تروریسم، دستگیر کرد.

 تمجید صهیونیست ها از سرکوب شیعیان 
در بحرین و عربستان

یک رسانه صهیونیستی عملکرد حاکمان آل سعود 
را در سرکوب شیعیان در کشورهای شورای همکاری 
خلیج فارس مورد تمجید قرار داد و در عین حال، نسبت 

به انقلاب شیعیان علیه این رژیم نیز هشدار داد.
آل سعود از سال 20۱۱ سرکوب شیعیان در بحرین و 
مناطق الشرقیه عربستان را بسیار تشدید کرده است. این اقدام 
آل سعود با تمجید صهیونیست ها همراه شده است. روزنامه 
»یسرائیل هیوم« در این زمینه با اشاره به سرکوب شیعیان 

بحرین آن را از دستاوردهای دولت عربستان توصیف کرد. 
به نوشته این روزنامه عبری زبان، قیام شیعیان در بحرین با 
دخالت عربستان سرکوب شد و توانست انقلاب شیعیان را 
در این منطقه مهار کند. به اعتقاد »شاحر کلیمان« نویسنده 
این گزارش، رژیم سعودی با سرکوب شیعیان در سال 20۱۱ 
موفق شد نظام پادشاهی خود را از »طوفان بهار عربی« در امان 
نگه دارد به خصوص که اکثر اعتراضات در منطقه شیعه نشین 

الشرقیه متمرکز شده بود. 
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دیروز در بغداد اتفاق افتاد

راهپیمایی میلیونی و ضدآمریکایی مردم عراق
به خونخواهی دو سردار شهید مقاومت
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شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

آگهي مناقصه عمومي شماره99/27 
نوبت اول

روابط عمومی 
سازمان بهشت زهرا )سلام ا... علیها(
www.beheshtezahra.ir

مبلغ سپرده شرکت موضوع مناقصهردیف
مبلغ تقریبی برآورد به ریالمحل اجرامدت قرارداددر مناقصه به ریال

۱
ساخت سرویس بهداشتی 
32 چشمه در محدوده 

حرم مطهر امام )ره(
محدوده حرم مطهر 9 ماه508.000.000

۱0.۱48.944.7۱7امام )ره(

 الف( شرایط متقاضی: ۱- دارای حداقل رتبه 5 ابنیه از سازمان برنامه و بودجه
2- کارت پیمانکاری دارای اعتبار از معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران 3- گواهی 

صلاحیت ایمنی پیمانکاری یا فرم تاییدیه ثبت نام 
ب( محل دریافت اسناد و تسلیم پیشنهادات:کلیه داوطلبین می توانند جهت 
خرید اسناد مناقصه با در دست داشتن فیش واریزي به مبلغ2.000.000ریال به 
شماره حساب ۱00۱ نزد بانک شهر شعبه بهشت زهرا)سلام ا... علیها( به جاده قدیم 

تهران– قم ساختمان اداري شماره یک سازمان– اداره قراردادها مراجعه نمایند.
ج( سپرده شرکت در مناقصه: متقاضیان می بایست مبلغ فوق را به عنوان سپرده 
شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی در وجه سازمان بهشت زهرا)س( با 
اعتبار حداقل سه ماه و قابل تمدید و یا وجه واریزی به حساب ۱003 بانک شهر 
شعبه بهشت زهرا)س( به نام سازمان بهشت زهرا)س( به همراه اسناد مناقصه در 

پاکت الف به دستگاه مناقصه گزار ارائه نمایند.
د( مهلت ارائه اسناد: از تاریخ انتشار آگهي به مدت ۱0 روز در اوقات اداري جهت 

دریافت وتکمیل وتحویل اسناد مناقصه مي باشد.)ساعت پایان تحویل پاکت تا ساعت 
۱5 می باشد(. 

هـ( هزینه آگهی در روزنامه همشهری و کیهان به عهده برنده مناقصه می باشد.
بدیهي است شرکت درمناقصه و ارایه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 
مقرر در اسناد مناقصه و نمونه قرارداد بوده و سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه 

پیشنهادات مختار است.
ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج مي باشد که شرکت کنندگان باید مدارك 
را پس از اخذ امضاء نموده و در پاکت هاي لاك و مهرشده »الف« و»ب« تحویل نمایند.

امضاء اسناد مناقصه به منزله قبول شرایط مندرج در آن می باشد.

یک مقام دولت کابل در واکنش به اظهارات وزیر خارجه 
آمریکا، که گفته بود طی یک سال اخیر حتی یک سرباز 
آمریکایی هم در افغانستان کشته نشده است، اظهار داشت که 
 تروریست های طالبان به جای نظامیان آمریکایی، مردم افغانستان 

را می کشند.
»مایک پمپئو« وزیر خارجه آمریکا شنبه شب طی توئیتی اعلام کرده 
بود که تلفات نظامیان خارجی در افغانستان، صفر شده است. در واکنش 
به این حرف پمپئو، »دوا خان مینه پال« ، معاون سخنگوی رئیس جمهور 
افغانستان، تاکید کرد که اکنون طالبان به جای نیروهای خارجی، علیه مردم 
و حکومت افغانستان می جنگد. به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی، 
مینه پال افزود: تعداد تلفات مردم و )نیروهای( حکومت افغانستان در جنگ 

علیه طالبان، بسیار زیاد است.
»شاه حسین مرتضوی«، مشاور ارشد امور فرهنگی رئیس جمهوری 
افغانستان، نیز در صفحه فیسبوك خود نوشت،  طی یک سال گذشته هیچ 
سرباز آمریکایی در افغانستان توسط طالبان هدف قرار نگرفته است. وی 
افزود: در همین مدت طالبان ۱8 هزار و 200 حمله علیه مساجد، مدارس، 
تاسیسات عمومی ، علما، غیرنظامیان، خبرنگاران و فعالان جامعه مدنی 
انجام داده است و بر اثر این حملات، تعداد زیادی کشته و مجروح شده اند.
»فرخنده زهرا نادری« مشاور سابق امور بین الملل رئیس جمهور 
افغانستان، هم در واکنش به سخنان پمپئو نوشت، هرگز صلح را به بهای 

بدبختی دیگران تعریف نکنید.
آمریکا و گروه طالبان اواسط دی سال گذشته، توافق صلح امضاء 
کرده اند. براساس آن، طالبان پذیرفت هیچ حمله ای علیه نظامیان خارجی 
در افغانستان انجام ندهد و آمریکا نیز متعهد شد ، طی ۱4 ماه پس از امضاء 

توافقنامه صلح، نظامیان خود را از افغانستان خارج کند.
البته، در این مدت درگیری و حملات طالبان با نیروهای دولتی 

افغانستان، به شدت افزایش یافته است.
 خبر دیگر اینکه ، وزارت دفاع افغانستان دیروز از کشته شدن 28 
شبه نظامی طالبان در استان قندهار و زخمی شدن هفت تن دیگر خبر داد.

فرمانده ارشد ارتش رژیم صهیونیستی ضمن ابراز خوشحالی 
از اینکه، سال 2020 وارد جنگ نشده اند تصریح کرده »اصل جنگ 
با حزب الله حتمی است البته زمان وقوع آن مشخص نیست و ما به 

آن هر لحظه نزدیکتر می شویم«.
»امنیت«، کالای گرانبهایی است که رژیم جعلی صهیونیستی شاید 
بیش از دیگران به دنبال آن است و نبود همین امنیت، از مهم ترین دلایل 
»مهاجرت معکوس« از این سرزمین اشغال شده عنوان می شود. به اعتقاد 
بسیاری از کارشناسان، خطر اصلی برای این رژیم نیز، همین نوع مهاجرت 
است که روز به روز افزایش می یابد. این رژیم دقیقا برای نجات از همین 
وضعیت است که، هر مسئله ای را که »خطر« تشخیص دهد، به هر شکل 
ممکن می خواهد از سر راه بردارد. مثلا با ترور! اما این ترور ها صرفا یک 
کارکرد برای این رژیم داشته و آن چیزی نبوده جز از بین رفتن همان 

امنیت نیم بند!
 نیمه دوم سال 2020 و به دنبال ترور یکی از نیروهای حزب الله، سید 
»حسن نصرالله« دبیرکل این شاخه مقاومت در لبنان، اعلام کرد انتقام ما از 
رژیم صهیونیستی حتمی است؛ همین تهدید از رهبر حزب الله کافی بود که 
از آن زمان در مرزهای شمالی اراضی اشغالی ارتش رژیم به حالت آماده باش 
یا به تعبیر نصرالله »یک لنگ پا« باشد. البته این اصطلاح را بعدها برخی 

از تحلیلگران صهیونیست نیز در قبال خود به کار بردند.
در روزهای آغازین 202۱ سایه وحشت از سر نیروهای صهیونیستی 
کنار نرفته است. حالا روزنامه »یسرائیل هیوم« در شماره روز یکشنبه خود 
به نقل از یکی از افسران عالی رتبه ارتش رژیم صهیونیستی در منطقه 
شمال فلسطین اشغالی نوشته، احتمال وقوع جنگ در این منطقه بسیار 
زیاد است و گرچه سال گذشته را به هر شکلی که بود پشت سر گذاشتیم 

اما کابوس جنگ همچنان ما را دنبال می کند.
این منبع که رسانه صهیونیستی نام وی را ذکر نکرده همچنین هشدار 
داده که، »ما هر لحظه انتظار انجام عملیات توسط حزب الله را داریم، 
این امر حتمی است اما زمان وقوع آن مشخص نیست. ما هر لحظه به 
شرایط روزهای جنگی نزدیک تر می شویم و احتمال وقوع آن لحظه به 
لحظه افزایش پیدا می کند«. به گزارش تسنیم، این فرمانده صهیونیست 
افزوده، ما طی ماه های گذشته بارها آماده باش سریع و مقابله با تهاجم 
 حزب الله را تمرین کرده ایم که تاکنون چنین تمرین های مستمری سابقه

نداشته است.
حزب الله: با استراتژی حاج قاسم می جنگیم

این سخنان فرمانده رژیم صهیونیستی در حالی مطرح می شود که 
شیخ »نبیل قاووق« عضو شورای مرکزی حزب الله در گفت وگویی با شبکه 
»المنار« هشدار داده که، شهیدان حاج »قاسم سلیمانی« و حاج »عماد 
مغنیه« یک تیم واحد برای تقویت توانایی مقاومت و انتقال تجربه از ایران 
به لبنان و فلسطین بودند و اینگونه معادلات منطقه تغییر کرد؛ »مقاومت 
در هر جنگی در آینده بر اساس استراتژی حاج قاسم خواهد جنگید« و 

پیروزی از نتایج )کار( حاج قاسم خواهد بود.
گفتنی است، زمانی که سردار سلیمانی فرمانده سپاه قدس شد، محور 
مقاومت که بذرش با انقلاب ایران کاشته شده بود، درختی جوان بود اما در 
زمان ترور او این محور به درختی سترگ تبدیل شده بود که بر معادلات 
منطقه و به تبع آن بر معادلات بین المللی تأثیر می گذاشت. اگر به این نکته 
توجه شود که محور مقاومت با حراستی که سردار شهید از آن کرد به یک 
نقطه بی بازگشت رسیده است، دیگر فهم وحشت این فرمانده صهیونیست 
و درك سخنان این مقام حزب الله دشوار نخواهد بود. باید همچنان منتظر 

استمرار تأثیرگذاری محور مقاومت بود.

در حملات تروریست ها به مردم روستاهایی در مناطق غربی مرز 
نیجر با مالی، حداقل ۷0 غیرنظامی کشته شدند.

در حمله یک گروه مسلح ناشناس به روستاهایی در مجاورت مرز غربی 
نیجر با مالی دست کم 70 تن کشته و 20 تن مجروح شده اند. افراد مسلح 
طی هفته های گذشته ساکنان روستاهای مرزی میان دو کشور را تهدید کرده  
بودند که باید از این گروه های مسلح حمایت کرده و در عملیات مسلحانه در 

کنار آنها قرار بگیرند وگرنه کشته می شوند!
به گزارش فارس، ماه گذشته نیز گروه تروریستی »بوکو حرام« ]که از 20۱5 
در بیعت خلافتِ خودخوانده تروریست های داعشی است[ به شهر »تومور« در 
جنوب شرقی نیجر حمله کرد. در این حمله که 4 ساعت به طول انجامید 

دست کم 28 تن کشته و صدها تن مجروح شدند.
گفتنی است، بوکوحرام سال 2009 جنگی را در شمال شرقی نیجریه به 
راه  انداخت و تدریجاً دامنه فعالیت خود را به کشورهای همسایه چون نیجر، 
چاد و کامرون گستراند. بنابر اعلام سازمان ملل، در نتیجه فعالیت های یک 
دهه  بوکوحرام در نیجریه، بیش از 30 هزار تن کشته و نزدیک به 3 میلیون 

نفر بی خانمان شده اند.
گفتنی است، سال ها حضور نظامی کشورهایی چون آمریکا، فرانسه و 
ترکیه در آفریقا درمانی برای درد تروریسم در این منطقه نبوده و همزمان 
با حضور نظامی این ها گروه های خشن تروریست فعالیت های خود را در این 

منطقه بسط داده اند.

سرویس خارجی -
مردم عراق در نخستین سالروز شهادت سرداران 
بزرگ مقاومت، در پایتخت و شهرهای مختلف این 
کشور تظاهرات کردند و خواستار اخراج هر چه سریع تر 
نظامیان تروریست آمریکایی از خاک کشورشان شدند.
مردم عراق با تجدید میثاق احترام یکپارچه خود به 
سرداران بزرگ شهید مقاومت، که در بغداد و شهرهای مختلف 
اتفاق افتاد، حماسه جدیدی را رقم زدند. خروشی که دیروز 
از هر کوی و برزن عراق به صورت خودجوش و از سر عشق و 
علاقه مفرط به سپهبد شهید حاج »قاسم سلیمانی« ، سردار 
بزرگ »ابومهدی المهندس« و دیگر رزمندگان مقاومت، رخ 
داد، یکبار دیگر مایه دلگرمی کل جبهه مقاومت و وحشت سران 
کاخ سفید و متحدانش شد. در واقع، چیزی که پس از شهادت 
سرداران اتفاق افتاد، نقطه مقابل ذهنیت مقامات آمریکایی و 
جبهه صهیونیسم است؛ آنها قصد داشتند که با این ترور، بر 
اسلامخواهی، مبارزه علیه رژیم صهیونیستی و استقلال طلبی 
در منطقه، نقطه پایان بزنند و به زعم خودشان، بستر را برای 
پذیرش خاورمیانه جدید آماده کنند. اما، چیزی را که در عمل 
شاهدش هستند، این است که هزاران و بلکه میلیون ها حاج 
قاسم و ابومهدی در کل منطقه و حتی جهان سر بر آورده اند. 
به عبارت دیگر، همان طور که پیش بینی می شد، خون حاج 
قاسم از خود حاج قاسم، برای آمریکا، مهلک تر و خطرناك تر 
شده است. به اعتقاد کارشناسان، این خون نظم آمریکایی را 
در کل جهان به چالش کشیده است و به نظر می رسد که افول 

این قدرت متکبر روی دور تند رفته است. 
در تظاهرات میلیونی بغداد، اقشار مختلف مردم در 
حالی که پرچم عراق و تصاویری از سرداران شهید در دست 
داشتند، شعار می دادند؛ »هرگز هرگز آمریکا«، »هرگز هرگز 
اسرائیل«، »هرگز هرگز آل سعود« و »الله اکبر، آمریکا شیطان 
بزرگ است«، »آمریکا از عراق برو«. عراقی های شرکت کننده 
در این تظاهرات بزرگ، علیه »مصطفی کاظمی« نخست وزیر، 

نیز به خاطر تعلل در اجرای مصوبه پارلمان، مبنی بر خروج هر 
چه سریع تر نیروهای خارجی از عراق، شعار می دادند و فریاد 

می زدند:»ای کاظمی ترسو، ای مزدور آمریکا«.
پارلمان عراق دو روز پس از شهادت سرداران مقاومت، 
یعنی روز ۱5 دی ۱398، خروج آمریکایی ها از عراق را تصویب 
کرده بود. اما، کاظمی نه تنها این مصوبه مهم را اجرا نکرده 

است، بلکه قصد ندارد که آن را به اجرا در آورد. 
مشارکت اقلیت ها در تظاهرات

دیروز علاوه بر شیعیان و مردم اهل سنت، هزاران نفر از 
اقلیت های مذهبی عراق، از جمله ایزدی، مسیحی، ترکمانی 
و شبکی، از مناطق مختلف عراق، به ویژه »تل عفر« و استان 
»نینوا«، خود را به بغداد رساندند و در تظاهرات بزرگ دیروز 
شرکت کردند. آنها نیز همچون دیگران، نقش حاج قاسم و 
المهندس در مبارزه با داعش و حمایت از اقلیت ها را ستودند. 

موضع ضدآمریکایی مقامات عراقی
مقامات عراقی نیز دیروز، چه با سخنرانی در جمع 
تظاهرکنندگان و چه در گفت و گو با خبرنگاران، از سرداران 
شهید مقاومت تجلیل کردند و خواستار خروج آمریکایی ها از 

عراق شدند. »فالح الفیاض« رئیس سازمان حشد الشعبی، تصریح 
کرد: تظاهرات میلیونی امروز پاسخ و انتقام خون فرماندهان 
شهید است ، ما به شهدای خود وفاداریم و بر ضرورت قصاص 
تمام کسانی که در جنایت ترور فرماندهان پیروزی دست 
داشتند، تاکید داریم.»هادی عامری«، رئیس ائتلاف »فتح« در 
پارلمان عراق و رئیس سازمان »بدر«، نیز خطاب به حاضران در 
میدان التحریر گفت: باید برای اخراج اشغالگر آمریکایی از عراق 
تلاش کنیم. وی افزود: شهید سلیمانی شخصیتی بود که برای 
دفاع از بشریت، از همه مفاهیم نژادی، قومی گرایی و طائفه گری 
فراتر رفته بود. »مهدی تقی« عضو کمیسیون امنیت و دفاع 
پارلمان عراق، هم گفت که اخراج نظامیان آمریکا از کشور، 
یک تصمیم ملی است و همگان خطر حضور این نظامیان در 
کشور را درك می کنند. وی تأکید کرد که عراق به وجود این 
نظامیان بیگانه نیازی ندارد، بلکه نیروهای ملی قادر هستند با 
تروریسم و هر گونه تهدید خارجی علیه امنیت و ثبات عراق 
مقابله کنند. »احمد الکنانی«، نماینده پارلمان عراق، هم در 
سالگرد شهادت فرماندهان مقاومت، گفت که سران آمریکا باید 
به خاطر جنایات ضد انسانی و اصرار بر حضوردر عراق، محاکمه 

شوند. سید »عمار حکیم« رهبر »جریان حکمت ملی عراق«، 
هم در سالروز شهادت سلیمانی و المهندس، با انتشار پیامی، 
اعلام کرد که آمریکا با ترور این فرماندهان، حاکمیت عراق را 
نقض کرده است. وی گفت که شهادت این فرماندهان، هنوز 
دل ها را به درد می آورد. به گزارش خبرگزاری فارس، »غضنفر 
البطیخ« نماینده پارلمان و عضو ائتلاف فتح ، گفت که دولت 
آمریکا مانع از اعلام نتایج تحقیقات درخصوص ترور شهیدان 

سلیمانی و المهندس می شود.
اظهارات سید عبدالملک الحوثی

سید »عبدالملک الحوثی«، رهبر جنبش انصارالله یمن 
گفت: »شهید بزرگوار حاج قاسم سلیمانی و مجاهد عالی قدر 
ابو مهدی المهندس را آمریکایی ها کشتند، چرا که آن دو از 
رهبران آزاده امت اسلامی بودند. باید قدر و منزلت هر فرمانده 
از فرزندان امت اسلامی را بدانیم و او)سلیمانی( را قهرمانی از 
قهرمانان امت به حساب آوریم.« الحوثی تأکید کرد که امت 
اسلامی شایسته آزادی و استقلال است و این مهم، مادامی 
که تسلط و هیمنه آمریکا و رژیم صهیونیستی وجود دارد، 

محقق نخواهد شد.

کابل: طالبان به جای آمریکایی ها
مردم افغانستان را می کشد

فرمانده ارتش رژیم صهیونیستی: حزب الله لبنان
قطعاً علیه ما عملیات انجام خواهد داد

سرویس خارجی -
با »علی الاسدی«، رئیس شورای سیاسی 
مقاومت اسلامی نجَُباء و از چهره های برجسته این 
جنبش که به گفت و گو نشستیم، گوشه کوچک 
دیگری از شخصیت بزرگ، شهید قاسم سلیمانی 
برایمان آشکار شد. الاسدی، حین گفت و گوی کوتاه 
با »کیهان« اعلام کرد، برخی محدودیت ها،  خود 
مانع از پاسخ دادن به همه سؤال های ما است. وی 
در عین حال از »عزم جدی مقاومت عراق بر گرفتن 
انتقام سردار« گفت و تاکید کرد، اجازه نخواهند داد، 
»خون میهمان عراق پایمال شود«. وجود برخی 
تلاش ها در عراق برای جلوگیری از اخراج آمریکا، 
نکته دیگری بود که در این گفت و گوی صمیمانه، از 
آقای »الاسدی« شنیدیم. متن این گفت و گو پیش 

روی شماست.
جمهوری اسلامی ایران بارها در سطوح مختلف 
- از بالاترین مقامات تا پایین ترین - تأکید کرده 
یعنی سردار  بزرگ مقاومت  انتقام دو فرمانده 
سلیمانی و ابومهدی المهندس را خواهد گرفت. 
در عراق چطور؟ آیا انتقام یا اخراج آمریکایی ها 
که مصوبه پارلمان است، در دستور کار قرار دارد؟

رئیس شورای سیاسی نجَُباء در گفت و گو با کیهان: 

اجازه نمی دهیم خون میهمان عراق پایمال شود
این  از  پیش 
گفته ام که اقدامات 
بخش  دو  به  عراق 
می شود.  تقسیم 
اقدامات  اول،  بخش 
رسمی است که دولت 
حوزه  دو  در  عراق 
اجرایی و قانون گذاری 

باید انجام دهد.
ما در این بخش 
جدّیتّی برای تحقیق 

درخصوص این حادثه دردناك نمی بینیم و دولت هیچ 
اقدامی برای استیفای حق عمومی نکرده است؛ در حالی که 
با این ترور، هیبت دولت شکست و به یک مسئول بلندپایه 
عراقی و مهمان بلندپایه اش که برای انجام مأموریتی رسمی 

به نفع ملت ما وارد عراق شده بود، تعدی شد.
بخش دوم، مربوط به ملت، رهبران، فعالان اجتماعی 
و نیروهای مقاومت عراق است که در آینده ای نزدیک 
شدیدترین انتقام را خواهند گرفت؛ زیرا شهامت و 
عدالت خواهی اصیل مردم عراق اجازه نمی دهد که یک 

اجنبی اشغالگر به فرزندان و مهمان شان تعدی کند.

فعلا  بخش  این 
جگر  روی  دندان 
پیشه  و صبر  گذاشته 
کرده است تا به بخش 
حاکمیتی  و  رسمی 
فرصت دهد تا حق را 

استیفا کند.
چنانچه این امر 
محقق نشود، مجاهدان 
این کشور حرف آخر را 
خواهند زد و تا آخرین 

سرباز دشمن را از عراق و منطقه بیرون خواهند کرد.
چه کسانی در عراق نمی خواهند مصوبه پارلمان 

اجرا شود؟
این افراد برای جامعه عراق شناخته شده هستند و 
امکان نام بردن نیست. اما به شما بگویم که در میان آنها 
کرد، اهل سنت و حتی برخی از شیعیان هم هستند. دلیل 
مخالفتشان هم این است که اگر اشغالگران از عراق خارج 
شوند، آنها دیگر پشتیبانی نخواهند داشت و خیانت هایشان 
بر همه آشکار خواهد شد؛ بنابراین با تمام توان برای اجرا 
نشدن این مصوبه تلاش می کنند. تاریخ در آینده از آنان 

به عنوان خائنان به کشور و مزدوران دشمن یاد خواهد کرد.
راجع به تحولات اخیر عراق، از حملات موشکی 
به آمریکایی ها تا دستگیری یکی از اعضای مقاومت، 

اگر توضیحی دارید بفرمائید.
بعد از شهادت حاج قاسم و ابومهدی، حضور آمریکایی ها 
برای افکار عمومی عراق به امری غیرقابل قبول تبدیل شده 
است. به همین دلیل گروه هایی تشکیل شده اند که هدف 
خود را گرفتن انتقام خون فرماندهان شهید مقاومت اعلام 
کرده و به طور مستمر کاروان های نظامی آمریکا را مورد 
حمله قرار می دهند. اما دستگیری آن برادر مجاهد، توطئه 
عناصر نفوذی در دستگاه های امنیتی بود که با دخالت 
خیرخواهان حل وفصل شد و نقشه دشمن به شکست 

انجامید.
 در پایان اگر نکته ای هست که فکر می کنید باید 

گفته شود، بفرمایید.
گفتنی بسیار است، ولی چون در ایام سالگرد شهادت 
فرماندهان مقاومت هستیم، به آنها می گویم: ما راه شما 
را ادامه می دهیم و انتقام خونتان را خواهیم گرفت. پس 
با آرامش بخوابید، زیرا مردانی تربیت کرده اید که بر عهد 
خود با خدا باقی هستند و آرام نخواهند نشست، مگر بعد 
از محقق کردن آرزوهای شما و اقامه نماز در قدس شریف.

 آخرین وضعیت قربانیان کرونا در دنیا؛
 85 میلیون مبتلا، یک میلیون و850 هزار فوتی

سرویس خارجی-
می دهد  نشان  »ورلدامتر«  آماری  وبگاه  داده های 
تعداد مبتلایان به ویروس کرونا در سراسر جهان امروز 
از مرز 85 میلیون نفر فراتر می رود و شمار فوتی ها نیز 
به بیش از یک میلیون و 850 هزار نفر رسیده است. 
این در حالی است که بسیاری از کشورها کار تزریق 

واکسن را شروع کرده اند.
 علیرغم شروع واکسیناسیون در بسیاری از کشورها شیوع 
ویروس کرونا در جهان با سرعت ادامه دارد و بر تعداد مبتلایان 
و فوتی ها نیز روز به روز افزوده می شود. بر اساس داده های 
وبگاه ورلد امتر تعداد مبتلایان به کرونا امروز از مرز 85 میلیون 
فراتر رفته و شمار فوتی ها نیز به بیش از یک میلیون و 850 
هزار نفر می رسد. از این تعداد بیش از ۶0 میلیون و 200 
هزار نفر نیز بهبود یافته اند. طبق داده های این مرکز، آمریکا 
با بیش از 2۱ میلیون مبتلا در صدر جدول قرار دارد. پس 
از این کشور به ترتیب هند، برزیل، روسیه، فرانسه، انگلیس، 

ترکیه، ایتالیا، اسپانیا و آلمان قرار گرفته اند.
بر اساس داده های وبگاه ورلد امتر در آمریکا همچنان 
تعداد فوتی ها و مبتلایان روزانه »بسیار بالاست«. بررسی های 

همزمان با تاکید شمار زیادی از نمایندگان کنگره 
آمریکا بر لزوم به چالش کشیدن پیروزی بایدن در 
نشست روز چهارشنبه کنگره، هواداران مسلح ترامپ 
نیز اعلام کردند در تجمع روز چهارشنبه که با فراخوان 

ترامپ برگزار می شود، حاضر خواهند شد.
قرار است روز ششم ژانویه )چهارشنبه ۱7 دی( نشست 
کنگره آمریکا به ریاست »مایک پنس« معاون رئیس جمهور 
برگزار شود و طی آن آرای مجمع گزینندگان )الکترال کالج( 
درباره پیروز انتخابات ریاست جمهوری آمریکا شمارش شود. 
پیش از این مجمع گزینندگان در سراسر آمریکا جلسات 

رای گیری خود درباره انتخابات ریاست جمهوری 
را برگزار کرده و حالا قرار است در مراسم روز 
چهارشنبه، شمارش این آرا در کنگره نهایی شود.

بسیاری از کارشناسان و تیم بایدن اعلام 
کرده اند نقش »مایک پنس« در این جلسه 
تشریفاتی است و وی کاری نمی تواند غیر از تائید 
»الکترال کالج ها« و پیروزی بایدن انجام دهد. با 
این وجود ۱۱ سناتور جمهوری خواه در مجلس 
سنا و۱40 نماینده جمهوری خواه در مجلس 
نمایندگان گفته اند که آرای الکترال را به چالش 

کرده اند. پسران مغرور، لقبی است که به بخشی از هواداران 
مسلح ترامپ داده شده است.

رهبر گروه مسلح »پسران مغرور« نیز از حضور خود به 
صورت ناشناس در تظاهرات روز چهارشنبه در حمایت از 
ترامپ در واشنگتن دی سی خبر داده است. »انریکه تاریو«، 
رئیس گروه پسران مغرور گفته: »اعضای گروه لباس های متمایز 
سیاه و زرد خود را نمی پوشند تا در میان مخالفان ناشناس باقی 
بمانند، ما لباس سیاه و زرد سنتی خود را نخواهیم پوشید. 
ما ناشناس خواهیم بود و در تیم های کوچکتر در مرکز شهر 
واشنگتن دی سی پراکنده خواهیم شد. ممکن است به همین 

خواهند کشید. حامیان ترامپ نیز به درخواست وی قرار 
است راهپیمایی بزرگی را در این روز در واشنگتن دی سی 
پایتخت کنند. ستاد انتخاباتی ترامپ هم از طرفداران خود 
خواسته تا با تماس با سناتورهای جمهوری خواه، به آنها فشار 
آورده تا به نتایج انتخابات در ایالت های کلیدی در نشست 

روز چهارشنبه اعتراض کنند. 
در همین رابطه خبرگزاری روسی اسپوتنیک گزارش داده 
در پی اعتراض های مداوم دونالد ترامپ به نتایج انتخابات و 
دعوت او برای برگزاری تجمع در حمایت از خود در ۶ ژانویه، 
گروه »پسران مغرور« حضور خود در این تظاهرات را اعلام 

مناسبت لباس سیاه بپوشیم«.
 معترضان »آنتیفا« هم که به گفته برخی، مخالف اصلی 
پسران مغرور هستند، انتظار می رود در تظاهرات ۶ ژانویه 
شرکت کنند و  پیش بینی می شود که در تظاهرات عمومی 
یک نزاع جدی آغاز شود. برخورد های خشونت آمیز بین پسران 
مغرور راست گرا و گروه های ضد فاشیست چپ گرا در ماه های 
اخیر در میان نا آرامی های اجتماعی به ویژه در پورتلند، به 
طور قابل توجهی افزایش یافته است. واشنگتن پست به نقل 
از کارشناسان در این باره گزارش داده واشنگتن می تواند 

میدان جنگ بعدی باشد.
  

آماری از آمریکا نشان می دهد که شمار مبتلایان به این 
ویروس در این کشور طی فقط روز شنبه حدود 232 هزار 
نفر افزایش داشته است. در این روز 2۱00 نفر نیز به دلیل 
ابتلا به کرونا در این کشور فوت کرده اند. در آمریکا تاکنون 
بیش از 358 هزار نفر به دلیل ابتلا به کرونا فوت کرده اند. 
شبکه »سی ان ان« چند روز پیش گزارش داده بود، رقم 250 
هزار قربانی کرونا آنهم طی فقط ده ماه در آمریکا، از تعداد 
فوتی های سالانه در این کشور بر اثر موارد مختلف )سوانح 

رانندگی، بیماری، خودکشی و غیره( بیشتر است.
ویروس انگلیسی در آمریکا

به نوشته خبرگزاری »آسوشیتدپرس«، فرماندار ایالت 
کالیفرنیا نیز بامداد پنجشنبه خبر داد دومین مورد ابتلا به 
مورد جدید ویروس جهش یافته کووید-۱9 
که به کرونای انگلیسی معروف شده، در 
این ایالت رخ داده است. این در حالی 
است که روز قبل از آن نیز فرماندار ایالت 
کلرادو اعلام کرده بود اولین مورد ابتلا به 
کرونای انگلیسی، در این ایالت شناسایی 
شده است. از سوی دیگر، بیمارستان های 
کالیفرنیای آمریکا در حالی با کمبود 
تجهیزات و خدمه مواجه است که احتمال 
می رود تعطیلات کریسمس موج جدیدی 
از بیماران را به سمت این مراکز روانه کند.

در یک رسوایی بزرگ برای رژیم صهیونیستی، فرمانده گردان 
13 تیپ »گولانی« این رژیم ، پس از کشف مقادیر زیادی مواد مخدر 
از پرسنل این گردان، تمام آنها را خلع درجه کرد و درجه های آنها 
را به آتش کشید. خبر سرقت هزاران قطعه سلاح و گلوله از یک 

پایگاه  ارتش نیز رسوایی دیگر این رژیم بود. 
روزنامه یدیعوت آحارونوت در خبری فاش کرد با وجودی که ارتش 
اسرائیل، میلیون ها شِکل)واحد پول اسرائیل( برای تامین امنیت پایگاه های 
خود خرج کرده است، اما سارقان موفق شدند وارد یکی از پایگاه ها شده و 
هزاران گلوله را از یکی از انبارهای آن خارج کنند. به نوشته این پایگاه عبری 
زبان، تحقیقات اولیه نشان می دهد در بزرگترین سرقت تاریخ ارتش رژیم 
اشغالگر اسرائیل 93 هزار گلوله 5.5۶ میلی متری هفته گذشته از انبار یکی 
از مراکز آموزش ارتش در نزدیکی شهرك تسئیلیم واقع در جنوب فلسطین 
اشغالی به سرقت رفته است این در حالی است که تاکنون ده ها قطعه سلاح 
و تجهیزات نظامی هم از این پایگاه و چندین پایگاه دیگر مفقود شده است.
این رسانه صهیونیستی فاش کرد ظاهرا یک گروه از سارقین با کمک 
شماری از نظامیان ارتش به راحتی وارد پایگاه شده و در چند دقیقه صدها 
صندوق گلوله را بار کامیون کرده و از درب اصلی آن خارج شدند. یدیعوت 
آحارونوت همچنین خبر داد تا کنون هیچ فردی در این زمینه دستگیر 
نشده است و احتمالا تعدادی از افراد داخل پایگاه نیز در این اقدام با سارقان 
هم دست بوده اند. این عملیات در مقابل چشم نظامیان اسرائیل و با وجود 
اعلام تدابیر امنیتی ویژه به خصوص در مناطق جنوب )فلسطین اشغالی( 

به وقوع پیوسته است.
در بخش دیگری از این گزارش آمده است بعد از افزایش بسیار زیاد 
سرقت سلاح از پایگاه های ارتش اسرائیل به ویژه از پایگاه های نزدیک مرز 
لبنان ، آوی کوخاوی رئیس ستاد ارتش اسرائیل دستور تشدید تدابیر امنیتی را 
در پایگاه های ارتش داده بود. سخنگوی ارتش اسرائیل هم در واکنش به این 
سرقت بزرگ که ارزش آن میلیون ها شِکل است ، اعلام کرد ، ما این عملیات 
سرقت را هفته گذشته کشف کردیم و در حال حاضر مشغول تحقیق در این 
رابطه هستیم. گفتنی است به دستور رئیس ستاد ارتش رژیم صهیونیستی 
ده ها افسر و درجه دار ارتش صهیونیست به دلیل سرقت و فروش جنگ 

افزارهای خود از کار برکنار و محاکمه نظامی شده اند.
به اعتقاد کارشناسان صهیونیست، اعتیاد به مواد مخدر یکی از مهم ترین 
دلایل فروش سلاح توسط نظامیان صهیونیست است به طوری که این 
نظامیان تاکنون ده ها قطعه از سلاح های خود از جمله جنگ افزارهایی با 
فناوری های پیشرفته را هم در معرض فروش قرار داده اند. روزنامه یدیعوت 
آحارونوت در خبر دیگری هم نوشت روز شنبه فرمانده گردان ۱3 تیپ 
گولانی به دلیل کشف حجم عظیمی از مواد مخدر در داخل محل استقرار 
گردان، تمام پرسنل این گردان را خلع درجه کرده و درجه های آنها را به 
آتش کشید.به نوشته رسانه های صهیونیست اعتیاد به مواد مخدر در ارتش 

رژیم صهیونیستی بیداد می کند. 

وزیر دفاع دولت نجات ملی یمن از حضور افسران صهیونیست 
در مراکز فرماندهی و جاسوسی در مناطق اشغال شده جنوب یمن 

این کشور پرده برداشت.
امارات به عنوان یکی از متجاوزان به یمن با اشغال بخش های جنوبی 
این کشور راه را برای ورود صهیونیست ها به یمن هموار کرده است. بارها 
خبرهایی از همکاری مشترك صهیونیست ها و اماراتی ها در جزیره راهبردی 
»سقطری« منتشر شده و رسانه های صهیونیستی نیز آن را تایید کرده اند. 
اکنون خبرهای جدیدی از حضور افسران صهیونیست در مناطق جنوبی 

یمن منتشر شده است. 
»محمد ناصر العاطفی«، وزیر دفاع دولت نجات ملی یمن می گوید 
افسران صهیونیست در مناطق اشغال شده جنوب این کشور حضور دارند. 
طبق گزارش المیادین، وی این را هم گفته که، سربازان و افسران صهیونیست 
در مراکز فرماندهی در بسیاری از مناطق اشغال شده یمن فعالیت می کنند و 
در حال فعالیت در شبکه های شنود و جاسوسی هستند و »متأسفانه کسانی 
که به این افراد خدمت رسانی می کنند از شهروندان کشور های عضو ائتلاف 
متجاوز عربی هستند«.سرتیپ »عبدالله یحیی الحاکم«، رئیس هیئت اطلاعات 
نظامی یمن نیز با اعلام اینکه در سال 2020 میلادی دستاورد های بزرگی 
در نبرد با متجاوزان ائتلاف سعودی به دست آمد، تاکید کرده »نیرو های 
یمنی برنامه هایی برای سال 202۱ دارند که دشمن متجاوز را غافلگیر 
خواهد کرد«. محمد عبدالسلام، سخنگوی جنبش انصارالله نیز همزمان 
تاکید کرده که یمن در حال پیشبرد جنگ فراگیر خود در رد تبعیت از 
آمریکا و رژیم صهیونیستی است و در این زمینه شهدای زیادی را در دفاع 

از آرمان خود تقدیم کرده است.
خدمات انگلیسی به آل سعود!

خبر دیگر اینکه، دولت انگلیس شماری از موارد نقض قوانین حقوق بشر 
از سوی ائتلاف سعودی را که نشانگر حملات هوایی علیه غیرنظامیان یمنی 
بود، از گزارش خود حذف کرده است. به نوشته روزنامه »گاردین«، وزارت 
دفاع انگلیس از سال 20۱5، داده های مربوط به این حملات را مخفی نگه 
داشته بود و زمانی مجبور به انتشار آنها شد که در چالشی حقوقی برای 
ادامه صادرات تسلیحات به عربستان گرفتار شد. در جدیدترین گزارش 
دولت انگلیس درباره حملات ائتلاف سعودی علیه مواضع یمنی، 500 
 مورد از احتمال نقض قوانین بین المللی به چشم می خورد اما گروه های 
حقوق بشری می گویند تعداد حملات علیه غیرنظامیان بسیار بیش از این 
است. به طور کلی حدود 20 هزار حمله هوایی علیه مواضع یمنی از سوی 
ائتلاف سعودی انجام شده است. دولت انگلیس با اینکه تابستان امسال 
گزارش مربوط به این حملات را منتشر کرده است، از انتشار داده های مربوط 
به آن خودداری می کند و به همین دلیل تشخیص اینکه کدام حملات در 
آن ثبت شده اند ناممکن است. مقامات انگلیس پیش از این گفته بودند، به 

دلارهای سعودی و تجارت با این رژیم نیاز دارند!

فعالیت افسران صهیونیست در جنوب یمن 
به روایت وزیر دفاع دولت صنعا

شیوع گسترده اعتیاد و فروش سلاح برای مواد
یک گردان ارتش صهیونیستی را به تعطیلی کشاند!

حملات خونین تروریستی  به روستائیان در نیجر    70 غیر نظامی کشته شدند


